Iuran dan Kas TPA Nurul Islam      Rp   1.000.000  

Total Pemasukan  Rp  1.000.000 

B. Pengeluaran    

2. Notaris      Rp   3.500.000  

Total Pengeluaran  Rp 3.500.000,- 

Total Dana yang dibutuhkan = Pengeluaran – Pemasukan 

= Rp  3.500.000 – Rp. 1.000.000  

= Rp  2.500.000 

Terbilang : 

Dua juta lima ratus ribu rupiah 

NO NAMA JABATAN 

1 Syahrun Mubarok, S.Pd Pembina TPQ / Ketua Takmir Mushola Nurul Islam 

2 Dono Haryono Kepala TPQ / Pengajar 

3 Lila Usmawati, A.Ma Wakil Kepala / Pengajar 

4 Bowo Priyanto, S.Kom Sekretaris I / Operator EMIS / Pengajar